АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22 июля 2011                                                                 №581-р
г. Балаково

О временном изменении схемы движения регулярных пассажирских автобусных маршрутов № №5, 8, 20

В связи с производством филиалом ОАО «Волжская ТГК» «Территориальное управление по теплоснабжению в г. Балаково» ремонтных работ магистрального трубопровода Ду 325 мм. по ул. Минская:

1. Изменить схему движения регулярных городских автобусных маршрутов № № 5, 8, 20 временно с 25 июля 2011 года до окончания работ согласно приложению № 1.

2. «Организатору пассажирских перевозок» - МАУ «Транспортное управление» (Шошкин Д.А.) оформить необходимую маршрутную документацию и организовать движение регулярных городских автобусных маршрутов № № 5 «Старая пристань – 6 микрорайон», 8 «Старый                          ж/д вокзал – 7 микрорайон», 20 «Титова -Аэлита» с 25 июля 2011 года                      до окончания работ согласно приложению № 1.
3. Предложить филиалу ОАО «Волжская ТГК» «Территориальное управление по теплоснабжению в г. Балаково» согласовать с ОГИБДД УВД по Балаковскому муниципальному району схему расположения заграждения и дорожных знаков на участке дороги по ул. Минская в районе ЗАГС, в связи с производством ремонтных работ магистрального трубопровода.

4. Предложить ОГИБДД УВД по Балаковскому муниципальному району (Шишкину Е.И.) обеспечить безопасность движения автотранспорта на временно измененных маршрутах.

5. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать распоряжение в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Балаково по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального планирования Бережного О.В.

Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

      О.Г.Мазунина
Приложение № 1
к распоряжению администрации
муниципального образования
город Балаково

от 22 июля 2011г. № 581-р
Схема измененного движения автобусов по маршрутам № № 5, 8, 20 в связи с ремонтом магистрального трубопровода на улице Минской
[image: image1.bmp]

Начальник отдела по вопросам

транспорта администрации

города Балаково

                                                   О.Ю.Мельников
5,20

ул. Набережная Леонова

ЗАГС

5,8,20

ул. Набережная Леонова

- направление движения транспорта

20

- место перекрытия

Условные обозначения:

5,8

5

20

ул. Минская

ГДК